РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
22.11.2016                                                 №24                                              х.Божковка
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Божковского сельского  поселения от 26.12.2013 № 52 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение»,-
                                   Собрание депутатов решило:
1 .Внести в решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 26.12.2013 № 52 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.».

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования  (обнародования)  и   распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Божковского сельского поселения  В.Д.Гуцалюк.
  Председатель Собрания депутатов-

  глава Божковского сельского поселения                                Н.В.Долгопятова
PAGE
1